Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 29/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 11 de maio de 2022.

RESULTADO PARCIAL DA CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NO CURSORESULTADO PARCIAL DA CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NO CURSO
SUPERIOR DE LICENCIATURA EM FÍSICA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ - SUPERIOR DE LICENCIATURA EM FÍSICA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ - CAMPUSCAMPUS
PICOS, PICOS, 1º Semestre de 2022 -1º Semestre de 2022 -  R Referente ao EDITAL 2/2022 - DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 2 deeferente ao EDITAL 2/2022 - DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 2 de
maio de 2022.maio de 2022.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI)O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI) ,

por meio da Diretoria-Geral do Campus Picos, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Parcial da Chamada Pública para Seleção e Ingresso de candidatos às

vagas remanescentes dos cursos de graduação oferecidos pelo InsGtuto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí-Campus Picos após matrícula dos excedentes

d a Lista de Espera - SISU 2022.1 / IFPI – Referente ao EDITAL 2/2022 - DG-

PICOS/CAPIC/IFPI, de 2 de maio de 2022.

LICENCIATURA EM FÍSICA/TURNO: NOTURNOLICENCIATURA EM FÍSICA/TURNO: NOTURNO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)
NOTA DANOTA DA
REDAÇÃOREDAÇÃO

MODALIDADEMODALIDADE
DEDE

CONCORRÊNCIACONCORRÊNCIA
ORDEMORDEM

SITUAÇÃOSITUAÇÃO

DA INSCRIÇÃODA INSCRIÇÃO

Rodolfo Santos Veloso 720 B: 1º APROVADOAPROVADO

Guilherme Oliveira Abreu 640 B: 2º APROVADOAPROVADO

Bruno Marques Borges de
Oliveira

600 B: 3º APROVADOAPROVADO

Alexandre dos Santos Luz 560 L1 4º APROVADOAPROVADO

Roberto Reis da Silva 500 A0 5º APROVADOAPROVADO

Mateus de Moura Sousa 480 B: 6º APROVADOAPROVADO

	Documento assinado eletronicamente por: